Istituzione culturale "POSEIDONIA" verbale n.19/2015

Il giorno 23 Luglio alle ore 9,00, di è riunito il nuovo C.d'A. dell'Istituzione Poseidonia, per discutere e deliberare del seguente ordine del giorno:

- 1. Insediamento nuovi componenti C.d'A.;
- 2. Nomina Presidente e Vicepresidente;
- 3. Varie ed eventuali;

Alla suddetta ora risultano presenti tutti i convocati, il sig. Vincenzo Cerullo, il sig. Raffaele Barlotti, il sig. Lucio Conforti, il Direttore Giuseppe Di Filippo.

Il sig. Vincenzo Cerullo, in quanto ex Presidente e amministratore più anziano, dichiara la presente adunanza validamente costituita e atta a deliberare sull'ordine del giorno chiamando a redigere il verbale la dipendente Liberata De Novellis.

Il sig. Vincenzo Cerullo, in quanto ex Presidente, prende la parola, tracciando a grandi linee le finalità e gli scopi dell'Istituzione Poseidonia.

Prende poi la parola il Direttore, sottolineando la volontà del Sindaco di aver voluto rinnovare il C.d'A. per dare nuovo impulso e nuovo entusiasmo all'Istituzione e auspica a tutti i nuovi Consiglieri un buon lavoro.

Punto 1- insediamento componenti C.d'A.:

Insediamento del nuovo C.d'A. nelle persone di:

Vincenzo Cerullo.

Raffaele Barlotti,

Lucio Conforti,

che dichiarano di accettare la carica di componente del C.d'A. e di non trovarsi in alcun caso in condizione di ineleggibilità e/o incompatibilità.

Giusta considerazione acquisita agli atti.

Punto 2- Nomina Presidente e Vicepresidente:

Il C.d'A. con voti unanimi nomina alla carica di Presidente dell'Istituzione il sig. Vincenzo Cerullo e alla carica di Vicepresidente il sig. Lucio Conforti.

Punto 3 -Varie ed eventuali:

I Componenti relazionano sulle iniziative e l'organizzazione della attività culturali in programma da rappresentare in prima istanza al sindaco, e decidono di promuovere altresì gli eventi culturali: "alle porte del Cilento" organizzato dall'Associazione il Cubo dal 24/26 Luglio 2015 per una spesa complessiva di euro 500; la "Giostra del tempo" dell'Associazione culturale "Loro di Napoli" prevista il giorno 2 Agosto 2015 per una spesa complessiva di 1000 euro; e l'evento "Paestum Emotion" – percorso di

conoscenza dei monumenti archeologici di Paestum del 8 Agosto 2015 per una spesa complessiva di 2800 euro.

il Presidente Vincenzo Cerullo prende atto che gli argomenti all'ordine del giorno sono esauriti quindi non avendo altro su cui discutere e nessun altro chiedendo parola si dichiara sciolta la seduta alle ore 10:45.

Il Presidente

la Segretaria

Vincenzo Cerullo

Liberata De Novellis Loute De deli's